
ZARZĄDZENIE NR 22/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 11 marca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na zbycie nieruchomości
stanowiących własność Gminy.

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (j.t. Dz.U. z 2014r. poz.1490) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie:

1. Jacek Bogdan - Przewodniczący Komisji

2. Lucyna Pecura - Członek Komisji

3. Bogusława Łupińska - Członek Komisji

4. Aldona Sikorska - Członek Komisji

§ 2. Do zadań Komisji Przetargowej należy wykonywanie czynności związanych z przeprowadzeniem 
przetargu na zbycie nieruchomości stanowiących własność gminy.

§ 3. Zakres prac Komisji określa Regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz 
cytowane na wstępie Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r..

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 63/2010 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 29 listopada 2010 r. w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 935CD81D-347E-488E-A85E-4075CD14C449. Podpisany Strona 1




